P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  DE P O R T A R I A S

L O R E N A

Fls. N.°

PORTARIA N° 16.326/12

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

RETORNAR, a partir de 01 de agosto de 2012, a
funcionária TATIANA DE MELO, Registro n°. 4862, Professora
Fundamental, Infantil, Especial e EJA, nível uPFIEEII-21,, efetiva, lotada na

Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura Municipal, que estava

gozando de licença sem vencimentos de 2 (dois) anos desde 01/02/2011,
Requerimento n° 3185/12 -  Proc. 2270/12.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 14 de agosto de 2.012.

PAU AR NEME
P R E F f^ O  MUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal

1/1